Zarządzenie Nr 654/2026
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 23 stycznia 2026 r.

w sprawie dotacji na wsparcie realizacji, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Działania 
w zakresie profilaktyki problemów alkoholowych i innych uzależnień oraz przeciwdziałanie przemocy domowej”.

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację na wsparcie realizacji, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Działania w zakresie profilaktyki problemów alkoholowych i innych uzależnień oraz przeciwdziałanie przemocy domowej”, zlecanego do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie, 
w kwocie 20 000 zł Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Zdrowia 
i Opieki Społecznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	
	

 




